
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2025

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2025

БӨЛІМ:  ФУТБОЛ

Пари Сен-Жермен ПСЖ Чемпиондар лигасының
чемпионы

ЖАРИЯЛАНДЫ
01.06.2025

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/180200/

Францияның  мақтанышы  Пари  Сен-Жермен  клубы  2024/2025  жылғы  футбол
маусымында  ең  ірі  жеңістерін  біріктіріп,  Лига  чемпиондарын  жеңіп  алды.  Әлемнің
футбол аренасындағы беделді турнирде Париж клубы ерекше көрініп, шешуші матчта
Италияның «Интер» командасын 5:0 есебімен ойсырата жеңді. Осы жеңісімен ПСЖ клубы
өзінің  тарихындағы  тұңғыш  рет  ғана  емес,  бүкіл  француз  футболының  да  алтын
парағын жазды.

Ойынның басынан «Пари Сен-Жермен» ойыншылары тез әрі агрессивті шабуылдармен
көріне бастады. ПСЖ-нің жас жұлдызы Дезире Дуэ ерекше әсерлі ойын өрнегін көрсетіп,
матчтың үздік ойыншысы деп танылды. Екі гол мен бір нәтижелі пас жасаған 19 жасар
шабуылшы барлық жанкүйерлердің сүйіктісіне айналды.

Матчтың  12-минутында  Ашраф  Хакими  асқан  шеберлігін  көрсетіп,  есепті  ашты.
Осыдан кейін арада көп уақыт өтпей-ақ, 20-минутта Дезире Дуэ есепті еселеді. Интер
қорғанысының  осал  тұстарын  анық  пайдалана  білген  ПСЖ  футболшылары  бұл
қарқынмен бірінші таймда-ақ қарсыластарын үш голмен жеңіп, ойын тағдырын шешіп
тастады.

Екінші таймда да Пари Сен-Жермен қарқының бәсеңдеткен жоқ. 58-минутта Хвича
Кварацхелия есепті  4-0 қылды, ал матчтың соңғы нүктесін қойған Сенні  Майулу 82-
минутта керемет гол соқты.

Бұл жеңіс ПСЖ клубының жұлдызды құрамы үшін өте маңызды болды. Командада
өнер көрсететін әйгілі футболшылардың арасында Ресей қақпашысы Матвей Сафонов та
бар. Матвей осы маусымды төрт бірдей трофеймен аяқтап, француз футболындағы ең
үлкен табыстардың ортасынан орын алды. Ол ойыннан кейін жеңіс туралы ойларын
білдіріп, Париж клубының жанкүйерлеріне алғысын айтты.

ПСЖ-ның бас бапкері  Луис Энрике үшін де бұл жеңістің  орны бөлек еді.  Кезінде
Испания құрамасымен де үлкен жетістіктерге қол жеткізген тәжірибелі жаттықтырушы,
жеңісін қатерлі ісіктен көз жұмған қызы Ксаннаға арнады. Матч аяқталғаннан кейін
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жанкүйерлер трибунадан үлкен туды көтеріп, Ксаннаның рухына құрмет көрсетті.

Сонымен  қатар,  матч  барысында  клубтың  жанкүйерлері  арасында  эмоционалдық
толқыныстар болып, Париж көшелерінде де бірнеше қақтығыстар орын алғаны белгілі
болды. Париж полициясы шамамен 300 жанкүйерді ұстағанын хабарлады.

Осы ерекше жеңістен кейін Кварацхелия Грузия футбол тарихында жаңа жетістікке
жетіп, Лига чемпиондарының финалында гол соққан санаулы грузин футболшысының
қатарына қосылды.

Еуропалық  футбол  әлеміндегі  бұл  керемет  жетістігінен  кейін  Пари  Сен-Жермен
клубының жанкүйерлері мен басшылығы бұдан әрі де ең жоғарғы шыңдарды көздейтіні
анық. Ендігі кезекте команда маусымда артына үлкен із қалдырды. Бұл команданың әрі
қарай қалай дамитынын жанкүйерлер де, сарапшылар да асыға күтуде.

Футбол  тоқтамайды  –  біз  де  тоқтамаймыз.  Келесі  шолуымызда  тағы  да
жаңалықтармен  жолығайық!
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